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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81805517C

2. Data e Regjistrimit 05/06/2018
3. Emri i Subjektit AXH MULTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.17, Rruga Prokop Sorra, 
zona kadastrale 8513, vol.14, faqe 63, nr.pasurie 5/330+1-2, 
kati i pare 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Suplemente ushqimore dhe tregtim artikuj ushqimore me 

pakice. Tregtim konfeksione, ene guzhine, elektroshtepiake. 
Tregtim te artikujve te ndryshem kozmetike. Rimbushje 
telefonie te operatoreve te ndryshem ne treg dhe pagesa uji, 
drita, etj. Fotokopio dhe tregtim me pakice te artikujve te 
kancelarive. Tregtim te materialeve elektrike dhe punime te 
ndryshme elektrike. Shoqeri sipas nevojave te aktivitetit ka 
te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem , te 
lejueshem per formen e shoqerise, e cila, nuk ndalohet me 
ligj (sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901, dt.14.04.08).
Altin Xhaferri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2018                Deri: 04/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Altin Xhaferri eshte perfaqesues me tagra te plota per te 
vepruar ne emer dhe per llogari te shoqerise AX MULTI, per 
marrjen e kredive per llogari te shoqerise, ne nenshkrimin e 
kontrates se kredise, dhe kontrates se hipotekes, gjithashtu ai 
autorizohet per te kryer te gjitha procedurat e nevojshme dhe 
te nenshkruaje cdo document tjeter qe do te lidhet midis cdo 
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Banke ne nivelit te dyte dhe shoqerise AXH MULTI per 
marrjen e kredise.

12. Ortakët LuljetaXhaferri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AXH MULTI
Telefon: 0682343063  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-806910-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823853-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.06.2018 ku 
eshte vendosur : Percaktimi i kompetencave te administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Xhaferri")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Altin Xhaferri eshte 
perfaqesues me tagra te plota per te vepruar ne emer dhe per llogari te shoqerise AX 
MULTI, per marrjen e kredive per llogari te shoqerise, ne nenshkrimin e kontrates se 
kredise, dhe kontrates se hipotekes, gjithashtu ai autorizohet per te kryer te gjitha 
procedurat e nevojshme dhe te nenshkruaje cdo document tjeter qe do te lidhet midis cdo 
Banke ne nivelit te dyte dhe shoqerise AXH MULTI per marrjen e kredise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960B0FDB-35F9-4504-A623-CAA4CF56F81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2E0F3F-9DA3-4A6E-A31A-EDD866B3954D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060FBFA4-5039-4E7B-BA86-416FB40612E3
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Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


